РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Филипповский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2019  № 10                                                                            п. Филипповский
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке предоставления главе  муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска»

	В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса РФ, частью 5 статьи 8 закона Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести  в решение сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке предоставления главе муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска» изменения следующего содержания:
1.1. Пункты 3,4 Положения изложить в новой редакции:
  «3.  Главе сельсовета предоставляется ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 40 календарных дней.
	4. Главе сельсовета предоставляется дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 5 календарных дней».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года.
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и социальным вопросам (Новикова Л.Г.).

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов